
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková 

organizace 

Teplická 344/38, 405 02  Děčín IV, IČO: 70949565 

tel: 412 532 403    e-mail: www.ddmdecin.eu   Datová schránka: pivkjn5   

 

 

Zadávací podmínky  - Pořízení taneční podložky-DDM Teplická 

č. 2018/1DDM 

 

Zadavatel: 

Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 

zastoupen: Bc. Světluší Hochwalderovou, ředitelkou 

adresa: Teplická 344/38, 405 02 Děčín 4 

 

Předmět zakázky 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je pořízení 200m2 taneční podložky jako přenosnou 

podlahu pro kulturní akce. Po nařezání a rozložení by měla vzniknout taneční plocha o velikosti 

16m x 12,5m. 

 

POŽADAVKY 

- taneční podložka určená pro tanec 

- přenosná podlaha pro kulturní akce 

- tloušťka 2mm 

- barvu vybere zadavatel dle vzorníku 

- cena včetně dopravy  a nařezání dle požadavků zadavatele 

- vlastnost výrobku – protiskluznost, zdravotní nezávadnost 

- záruka 24 měsíců nebo záruka od výrobce, pokud je vyšší  

 

Místo realizace: 

DDM Teplická 344/38, 405 02 Děčín 4  

 

Kontaktní osoba: 

Bc. Světluše Hochwalderová - 777 457 555, 412 532 403 

 

Zahájení příjmu nabídek:   6. 2. 2018 
Lhůta pro podání nabídek končí: 9. 2. 2018 do 09:00 hod. 

Nabídky doručené po tomto termínu budou vyřazeny a nebudou dále hodnoceny. 

 

Předpokládaná cena: 71.900,- Kč (bez DPH) 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady (práce a činnosti potřebné pro řádné splnění 

veřejné zakázky) uchazeče včetně nákladů na dopravu a administraci. 

 

Hodnotící kritéria: 

Jediným hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny (nejnižší nabídková cena). 

Cenová nabídka bude platná do 31. 12. 2018. 

 

 

 

http://www.ddmdecin.eu/


Cenovou nabídku uvede uchazeč ve formě: 

- cena bez DPH 

- DPH 

- cena včetně DPH 

 

Doba provedení díla: 

Nejpozději do 26. 3. 2018 

 

Požadavky na prokázání splnění základní a profesní kvalifikace dodavatele: 

-prostá kopie dokladu o oprávnění v podnikání (výpis z obchodního rejstříku nebo živnostenské 

oprávnění) 

 

Požadavek na uvedení kontaktní osoby uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a e-mail adresu 

 

Minimální obsah nabídky: 

- položkový rozpočet 

- prokázání kvalifikace 

- vyplněná a podepsaná kupní smlouva 

 

Povinnost uchovávat doklady a umožnit kontrolu 

Smlouva o dílo s vybraným dodavatelem zavazuje dodavatele, aby umožnil všem subjektům 

oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to 

po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a 

zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

 

Další podmínky pro plnění zakázky 

Zadávací dokumentace je poskytována vybraným uchazečům elektronicky přes nástroj e-ZAK 

na adrese: https//zakazky.mmdecin.cz/ 

Zadavatel připouští písemnou formu podání žádosti o doplňující informace, a to doručené na ad-

resu zadavatele: Dům dětí a mládeže Děčín, Teplická 344/38, 405 02 Děčín IV nebo datovou 

schránkou ID schránky: pivkjn5, popř. dotazem v E-ZAK nebo mailem na uvedené kontakty. 

Zadavatel dále upozorňuje žadatele, že všechny části veřejné zakázky mohou být zveřejněny. 

 

Zrušení 

Zadavatel je oprávněn zadávací řízení kdykoliv zrušit bez udání důvodů, a to až do uzavření 

smlouvy. Zadavatel si také vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. Zadavatel 

není v takovém případě povinen dodavatelům sdělit důvod zrušení zadávacího řízení. Náklady 

spojené s podáním nabídky zadavatel nehradí. 

 

Příloha č. 1 – návrh kupní smlouvy  

Příloha č. 2 – krycí list 

 

V Děčíně dne 5. 2. 2018 

 

  

Bc. Světluše Hochwalderová 

ředitelka 


